2018 届毕业生离校告知书（杨浦校区）

2018届全体毕业生：

首先祝贺大家顺利完成了大学学业，即将走上工作岗位。为了帮助大家高效、

顺畅地办理离校的相关手续，给大学生活划上一个圆满的句号，现将离校的相关

工作告知如下：

一、毕业典礼和学位授予仪式

时间：6月 21日 9：00

地点：杨浦校区大礼堂

学院：能机学院、环化学院、电气学院、自动化学院、国交学院
二、离校手续办理：全程通过校园网“离校系统”进行办理

1、毕业生在办理离校手续前请先使用个人学号登录“学校信息门户”（如密

码遗失请咨询现教中心，电话：35303830），通过离校系统查询本人需要办理的

离校手续及相关部门。

2、毕业生携带本人一卡通（如遗失请携带本人学生证），按照以下规定时间

到指定地点办理离校系统中显示需办理的相关手续：

※ 财务处（办理事项：费用结算）

时间：6月 14、15、19、20、21日 9：00-16：00

地点：行政中心 8 楼

问询电话：35304209

※ 图书馆（办理事项：归还书籍）

时间：6月 14、15、19、20、21日 9：00-16：00

地点：图书馆流通部借书处

问询电话：35304230

备注：借书于 6月 14日起停止，如书籍已过期所需迟纳金从一卡通中扣除。

※现代教育技术中心（办理事项：一卡通欠费补缴）

时间：6月 14、15、19、20、21日 9：00-16：00。

所需材料：校园一卡通（如遗失，可凭学号为本人一卡通账号充值。）

问询电话：35303830

※ 保卫处（办理事项：户籍迁移）

时间：6月 19、20、21日 9：00-16：00

地点：平凉路正门

所需材料：身份证

问询电话：35303004

※ 学生社区（办理事项：退宿、水电费结算）

时间：6月 21日 13：00—18：00

6月 22、23日 9：00—16：00

地点：社区本楼值班室

问询电话：35303898

※ 二级学院（办理事项：领取《毕业证》、《报到证》等重要材料）

时间和地点参见各二级学院相关通知。

问询电话：35303902（能机学院）     35303546（环化学院）

35303126（电气学院）     35303482（自动化学院）

          35303903（国交学院）

备注：此为最后一项，需在其他手续办理后再行办理。

三、行李托运手续（学校委托中铁快运上门为学生办理）

地点：综合大楼底楼

时间：6月 21日 13：00—16：00

四、其他事项

1、毕业生在原寝室住宿截止于 6月 23日 16：00。

2、“校园一卡通”自 6 月 23 日 16：00 起停止使用。“校园一卡通”卡内结

余资金将打入毕业生农行卡内，请同学保留农行卡至少到 2018 年底，卡号如有

变化请及时到财务处更改登记的农行卡号。

3、就业相关手续的办理参见《关于 2018届毕业生就业工作的重要告知》和

“就业信息网”相关通知。

4、学生本人档案将于 7月 5日寄出，相关信息学生可以登录“就业信息网”

查询。

5、请妥善保管学校发放的各类材料，切勿遗失。

上 海 电 力 学 院
2018年 5月